

Motion nr. 4

Motion angående Införande av Bilpool i BRF Ätten 4

Bakgrund: Framöver kommer vi kommer förlora en stor del av våra parkeringsplatser och därför kommer det inte finnas parkeringsplatser för alla medlemmar. Vi behöver en hållbar och praktisk transportlösning och därför föreslår jag att vi överväger införandet av en bilpool. Det finns redan företag som erbjuder lösningar för byggandet av laddstolpar vid upphandling, vilket ger oss som medlemmar en unik förhandlingsposition när många företag nu vänder sig till bostadsrättsföreningar i Stockholm.

Motivering: Att erbjuda medlemmarna i vår bostadsrättsförening tillgång till en bilpool är inte bara ett klimatsmart val utan också en lösning på de bristande parkeringsplatserna i vårt området. Det skulle lösa en del av problemet med minskningen av parkeringsytan. Dessutom är det ett kostnadseffektivt alternativ för många medlemmar, vilket kan göra det mer attraktivt att avstå från att äga en egen bil till förmån för en delad bil i en bilpool.

Förslag:

Jag föreslår därför att årsstämman beslutar att:

- Styrelsen ska utreda möjligheten att införa en bilpool inom BRF Ätten 4.
- Utredningen ska inkludera en kartläggning av medlemmarnas intresse för en bilpool och deras transportbehov, samt en undersökning av olika företag som erbjuder bilpooltjänster för att jämföra priser, villkor och tillgänglighet.
- Baserat på resultaten av utredningen ska styrelsen utforma ett konkret förslag för implementering av en bilpool i föreningen.
- Resultaten av utredningen och det föreslagna förslaget ska presenteras för alla medlemmar på ett lättillgängligt sätt, exempelvis genom en rapport eller möte där medlemmar kan ställa frågor och få klarhet kring förslaget.

Åter undertecknar jag motionen med mitt namn och min adress för att bekräfta att jag är medlem i föreningen.

Med vänliga hälsningar,

Aylen Gürsel Bertlin, Sibbarpsgränd 39

Styrelsens svar på motionen

Styrelsen vill först och främst tacka för motionen. Det är alltid välkommet med bra idéer från medlemmarna.

Det stämmer att den parkeringsyta vi idag hyr från Stockholm Stad inom kort kommer att minska. Det brådskar därför med att se över hur vi i fortsättningen vill utforma de allmänna ytor vi har för att utnyttja dem på bästa sätt utifrån medlemmarnas behov.

Styrelsen ser gärna att fler medlemmar engagerar sig i denna fråga då vi behöver hjälpas åt med att både ta fram förslag och sedan genomföra dessa.

Redan nu har styrelsen i det inledande arbetet med både tankar om laddstolpar, bilpool, medlemsundersökningar och självklart även kommunikation kring alternativ när vi har något eller några förslag på plats.

Vi välkomnar därför motionärens förslag och kan konstatera att detta går i linje med styrelsens pågående arbete.

Styrelsen föreslår att motionen anses beaktad.